
Allsidig utskrift
Enestående resultater
Økt omsetning

SureLab SL-D800 kommersiell fotoskriver



Den kommersielle 
fotoskriveren som leverer 
profesjonelle resultater

SureLab SL-D800 er en kompakt kommersiell 
fotoproduksjonsskriver. Den er utviklet for fotobutikker 
og profesjonelle fotografer som ønsker å skrive ut bilder 
i høy kvalitet og tilby et bredere utvalg av tjenester.

Med lave totale eierkostnader og forbedret kostnadseffektivitet har SL-D800 
fleksibiliteten til å produsere det kundene vil ha på et stort utvalg medier, noe som 
gir enestående resultater. Det å kunne skrive ut et større utvalg medier bidrar til 
å utvikle bedriften din i et stadig mer konkurransedrevet marked.

Rullbytting i to trinn og forbedret drivergrensesnitt lar deg bytte raskt mellom 
forskjellige medier og sørger for god brukervennlighet. Arrangementsfotografer 
vil dra nytte av den forbedrede reaksjonstiden ved bruk av hurtigutskriftsmodus.

En fleksibel skriver som hjelper deg med å oppfylle kundenes behov

SL-D800 er utviklet med tanke på fleksibilitet og gjør det mulig å skrive ut en 
rekke størrelser på tvers av en rekke ulike medietyper. Den støtter rullbredder 
på 89 mm, 102 mm, 127 mm, 152 mm, 203 mm og 210 mm, med en lengde 
på 50 mm til 1000 mm, og støtter glansede, halvglansede og matte overflater.

Med skriverens allsidighet kan du produsere et stort utvalg produkter i tillegg 
til standardfotografier. Med muligheten til å skrive ut på matt papir kan du tilby 
kundene et større utvalg utskriftsprodukter, inkludert kort, kunstreproduksjoner, 
fotovisittkort og passbilder.

Skriv ut raskere uten at det går på bekostning av kvaliteten

SL-D800 kombinerer hastighet med kvalitet, og tilbyr en produksjonshastighet 
på 360 utskrifter per time (15 x 10 cm) med standardkvalitet. Den har også 
en hurtigutskriftsmodus som gjør at brukerne kan begynne å skrive ut i løpet 
av sekunder etter at skriveren har mottatt utskriftsdataene. Beskjæringen går 
også raskere i hurtigutskriftsmodus.





Pålitelig og kostnadseffektiv

SL-D800 har forbedret spindelutforming, rask og intuitiv 
bytte av papir og en valgfri stiv utskriftsskuff samt en 
valgfri fleksibel skuff.

Den kan håndtere et høyt utskriftsvolum med imponerende holdbarhet for 
å sikre at nedetiden blir på et minimum. Skriverens økte levetid1 og reduserte 
strømforbruk i klarmodus gjør SL-D800 svært kostnadseffektiv.

Avansert varme- og viftehåndtering sørger for det relativt lave strømforbruket 
i klarmodus2, samtidig som det minimerer påvirkningen på temperaturmiljøet, 
f.eks i skriverkabinettet. I tillegg er støynivået halvert i standby (klarmodus),  
slik at du kan optimalisere utskriftsmiljøet for kunder.

Ensidig vedlikehold gjør livet lettere

SL-D800 tilbyr enkelt, rutinemessig vedlikehold, slik at du sparer tid og ressurser. 
Du trenger bare tilgang fra én side av skriveren for å bytte medierull, noe som 
forenkler og gjør prosessen raskere.

Denne modellen har også forbedret viftehåndtering: viften reduserer hastigheten 
når utskriften har forlatt skriveren. Derfor er støynivået halvert i standbymodus, 
noe som gjør utskriftsmiljøet kundevennlig.

Epson SL-D800 foran og bak

Konkurrerende 4-fargers blekkskriverprodukt 
foran og bak

Infrarødt bilde som viser 
varmefordelingen i standbymodus



En komplett utskriftsløsning 

Epson er en betrodd utskriftspartner med en imponerende 
bakgrunn, og tilbyr den komplette løsningen. Vi tilbyr et 
stort utvalg blekk, papir og programvare. Alt er testet for 
å fungere perfekt sammen for å hjelpe deg med å få mest 
mulig ut av SL-D800-skriveren.

Vi anbefaler at du bruker papir i SureLab Pro-S Paper-serien 
og SureLab Pro Paper ArtMatte-medier for å sikre pålitelige 
og enhetlige utskrifter med overlegen bildekvalitet, gang 
etter gang.

Blekksystemet UltraChrome D6r-S gir overlegen 
bildekvalitet, som bidrar til å finjustere skriveren, og dermed 
forlenge levetiden. Det store fargespillerommet sørger 
for detaljerte bilder og realistiske hudtoner med jevne 
fargeoverganger og dype, naturlige svarttoner med det 
enestående glansede nivået til en fargestoffbasert skriver. 
I tillegg er blekket av høy kvalitet utviklet med holdbarhet 
i tankene for å beskytte utskriftene mot falming.



Fleksibel programvare som 
optimaliserer arbeidsflyten 

Epsons OrderController-programvare gir høy utskriftsproduktivitet og 
stor fleksibilitet, og omfatter effektive funksjoner for bildeoptimalisering 
og -korrigering som sikrer enestående resultater.

Denne brukervennlige og kraftige programvaren for bestillingsadministrasjon tilbyr automatisk 
og manuell service for opplasting, redigering, produksjonsstyring og kontroll.

Én skriver, mange konfigurasjoner for å oppfylle ulike forretningsbehov

Med den fleksible OrderController-programvaren får du muligheten til å utvide utskriftskapasiteten 
etter hvert som bedriften vokser, slik at du får et skalerbart system som er tilpasset behovene dine. 

Du kan kombinere opptil fire SL-D800-skrivere med programvaren og tilleggsutstyr.  
Med den nyeste programvareversjonen kan du optimalisere jobbflyten og forbedre  
produktiviteten ved å kjøre flere jobber samtidig. 

Arrangementsbilde 
og -studio

Kompakt og enkel 
transport for bilder av 
høy kvalitet på stedet. 

Ca. Ca. Med fire skrivere ca.

Engangs/enkel utskrift (per 10 x 15 cm 
med hurtigutskriftsmodus)

(15 x 10 cm per skriver) (15 x 10 cm)

17 sek 360 spt 1440 spt

Kiosk- og Microlab-system

Forbedrede totale 
eierkostnader og forbedret 
drift og utskriftsfleksibilitet, 
samtidig som det samme 
fotavtrykket beholdes for  
hver skriver. 

Minilab-system

Forbedret fleksibilitet  
og/eller produktivitet.

x1 x2 x4



Arrangementsbilde Kiosk- og Microlab-system Minilab-system

En løsning for alle bruksområder
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1 Skriveren har en levetid på 200 000 utskrifter (4 x 6 tommer) eller 5 år. 

2 Epson-bilde av varmefordeling der SL-D800 blir sammenlignet med en konkurrerende 4-fargers IJ-modell, mars 2019.

Epson Norge
Salgskontor: 67 11 37 70
Support/Service: 21 93 95 04
www.epson.no

Varemerker og registrerte varemerker eies av Seiko Epson Corporation eller deres respektive innehavere. 
Produktopplysningene kan endres uten varsel.

Engasjert i bedriftsansvar og sosialt ansvar
Epson har fokus på å utvikle miljøbevisste produkter. Det betyr at vi tenker på 
bærekraft fra første øyeblikk og gjennom hele produksjonen. Vi hjelper kundene 
med å oppdage de miljømessige gevinstene teknologien kan gi, enten det gjelder 
omdefinering av produksjon gjennom nyskapende robotikk, energisparing med 
utskriftsteknologien vår for kontorer eller revolusjonerende tekstilutskrift med 
digitale løsninger.

Vi er engasjert i alle de 17 FN-målene for bærekraftig utvikling og målene til 
kretsløpsøkonomien. Vi tilbyr bærekraftig innovasjon fordi vi er klar over at valgene 
vi gjør som organisasjoner, enkeltpersoner eller samfunn, er avgjørende for vår 
felles suksess.

Innholdet i denne publikasjonen er ikke godkjent av FN, og gjenspeiler ikke holdningene til FN eller 
deres embetspersoner eller medlemsland www.un.org/sustainabledevelopment

Modell SL-D800

Holdbarhet/levetid for skriveren 200 000 utskrifter (4 × 6 tommer), eller 5 år

Forbedret rullbytte Enkelt bytte av rullmedier (to trinn)

Mediestøtte
Mediebredde 89 mm, 102 mm, 127 mm, 152 mm, 203 mm, 210 mm
Utskriftslengde 50 mm – 1000 mm
65 m ruller av SureLab Pro-S Paper Glossy, SureLab Pro-S Paper Luster, SureLab Pro Paper ArtMatte

Strømforbruk 120 W (drift)
60 W (klarmodus)

Støynivå
55 dB (drift)
43 dB (klarmodus)
Redusert viftehastighet i klarmodus

Utskriftsmoduser Høy hastighet, standard, høy kvalitet, ekstra administratoraktivert hurtigutskriftsmodus for rask start 
utskrift pluss rask papirutløsning

Blekk Epson UltraChrome D6r-S

Utskriftshastighet 360 utskrifter per time (15 × 10 cm i standardkvalitet)

Utskriftsstørrelse (B × D × H) 460 × 430 × 354 mm

Plassbehov ved montering (B x D) Uten skuff: 520 × 460 mm
Med stiv skuff: 520 × 670 mm

Hvis du vil ha nærmere informasjon, kan du kontakte ditt lokale Epson-kontor eller gå til www.epson.no

Fjordveien 3
1363 Høvik

@EpsonEurope

epson-norge

www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-norge/

